MOUHIJARVEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2017* 2018 2019 2020 2021
Korkokate 900 953 1033 1086 1082 t€
Palkkiotuotot, netto 302 224 308 358 350 t€
Hallintokulut 776 807 987 937 1018 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 17 8 128 36 -230 t€
Liikevoitto 583 449 246 533 650 t€
Kulujen suhde tuottoihin 60,11 % 68,08 % 75,57 % 66,85 % 7484 % %
Tase 83 106 87 032 86 410 96 001 105609 t€
Talletukset 56 339 59 357 60 843 68 639 70978 t€
Luotot 67 776 67 455 67 977 67 543 65776 t€
Oma p&éoma 7921 8 364 9079 9 652 9706 t€
Josta osuuspaaoma 2314 2 462 2627 2577 2515 t€
Jarjestamattomat saamiset (NPE) % vastuista (brutto)** 5,15 % 5,15 % 5,45 % 3,66 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 40,9 % 46,9 % 322 % 30,1 % 41,1 %
Vakavaraisuussuhde 40,9 % 46,9 % 322% 30,1 % 41,1 %
Asiakkaat 4842 4 455 4473 4 477 4344  kpl
Jasenet 2081 2182 2 319 2 388 2 457  kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 69,6 68,3 69,7 71,4 75,7 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 1,0 t€

* Luvut esitetty tilinpa&tdksen 2017 mukaisesti.
** Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.
Tunnuslukua on seurattu vuodesta 2018 l&htien.



MOUHIJARVEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2021

1.1.-31.12.2020

Korkotuotot 1 062 530,28 1139 802,52
Korkokulut -19 357,11 53 451,56
KORKOKATE 1081 887,39 1 086 350,96
Tuotot oman p&doman ehtoisista sijoituksista 175 747,00 230 166,00
Muista yrityksista 175 747,00 230 166,00
Palkkiotuotot 403 168,55 410 627,57
Palkkiokulut 52 691,29 52 189,04
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 6 304,34 43 460,47
Liiketoiminnan muut tuotot 56 050,99 668,93
Hallintokulut 1018 435,07 936 672,26
Henkildstokulut 476 818,31 389 607,39
Palkat ja palkkiot 405 308,06 335 537,98
Henkilésivukulut 71 510,25 54 069,41
Elakekulut 57 882,56 43 391,11
Muut henkilésivukulut 13 627,69 10 678,30
Muut hallintokulut 541 616,76 547 064,87
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 1 196,00 2 938,00
Liiketoiminnan muut kulut 230 695,46 209 693,90
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista -229 503,02 36 418,58
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 649 643,47 533 362,15
Tilinpaatdssiirrot 149 460,26 -46 965,44
Tuloverot 64 892,50 69 589,25
Tilikauden verot 60 878,98 61 513,40
Laskennallinen vero 4 013,52 8 075,85
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 435 290,71 510 738,34
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 435 290,71 510 738,34




MOUHIJARVEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2021 31.12.2020

VASTAAVAA

Kateiset varat 174 196,48 145 751,38

Saamiset luottolaitoksilta 33328 179,35 21 707 741,03
Vaadittaessa maksettavat 1517 054,10 2 016 477,22

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilt
Muut

31811 125,25
65 776 138,53
65 776 138,53

19 691 263,81
67 543 373,18
67 543 373,18

Osakkeet ja osuudet 5 398 844,22 5 398 844,22
Johdannaissopimukset 329 361,59 633 132,53
Aineelliset hyodykkeet 357 578,89 358 774,89

Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet 104 094,38 104 094,38

Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisdjen osakkeet ja osuudet 249 280,48 249 757,48

Muut aineelliset hyodykkeet 4 204,03 4 923,03
Muut varat 57 753,86 64 214,42
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 187 365,44 148 935,36
VASTAAVAA YHTEENSA 105 609 418,36 96 000 767,01
VASTATTAVAA

VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéyvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

20 960 000,00
20 960 000,00
0,00

20 960 000,00
70 978 164,87
70 978 164,86
70 171 957,82
806 207,04
0,01

0,01

263 000,20

293 508,20
283 727,46

9 780,74

432 658,09

52 491,69

92 979 823,05
2923 641,44
2923 641,44

2 514 600,00
254 400,00

2 260 200,00
537 583,14
274 093,87
263 489,27
700 000,00
700 000,00
5518 480,02
435 290,71
9 705 953,87

13 460 364,31
13 460 364,31
364,31

13 460 000,00
68 638 977,35
68 638 977,34
67 909 619,05
729 358,29
0,01

0,01

546 546,15

387 813,98
376 114,46

11 699,52

431 935,02
109 232,37

83 574 869,18
2774181,18
2774181,18

2 576 900,00
246 700,00
2 330 200,00
780 599,88
274 093,87
506 506,01
700 000,00
700 000,00
5083 478,43
510 738,34
9 651 716,65

VASTATTAVAA YHTEENSA

105 609 418,36

96 000 767,01

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 255 149,71 266 929,50
Takaukset ja pantit 255 149,71 266 929,50
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 3169 828,35 1925592,32
Muut 3169 828,35 1 925592,32
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 3 424 978,06 2 192 521,82




